



**CARTA PROPOSTA**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021/PP/SRP  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL CE**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.

**RAZÃO SOCIAL:** R V ALENCAR SERVICOS EIRELI

**CNPJ:** 40.570.972/0001-36

**ENDEREÇO:** R SIMAO BARBOSA, 128 SAO MATEUS CANINDÉ/CE

**EMAIL:** rvalencar.servicos@gmail.com

Que, para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal (inciso V do art. 27 da Lei N.º 6/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto abaixo cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

Que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os Serviços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 02							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UND	200	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.700,00	três mil, setecentos reais
2	CONFEÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	UND	450	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.552,50	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
3	CONFEÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UND	500	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
R\$							7.252,50
sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos							

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



**LOTE 04**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911)	UND	124	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.075,20	três mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
2	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912)	UND	121	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.630,00	três mil, seiscentos e trinta reais
R\$							6.705,20
seis mil, setecentos e cinco reais e vinte centavos							

**LOTE 05**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	UND	138	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 17.112,00	dezesete mil, cento e doze reais
R\$							17.112,00
dezesete mil, cento e doze reais							



**LOTE 06**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTD	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
	IMPRESSAO CAPA PARA PROCESSOS DE PAGAMENTOS INTERNOS CONTABILIDADE - PAPEL A3 44CM X 32CM.	UND	7550	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 12.080,00	doze mil e oitenta reais
2	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31 X 21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BL	250	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
3	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 FLS., 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G.	BL	500	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 9.500,00	nove mil, quinhentos reais
4	IMPRESSÃO DE LAUDO MEDICO P/EMISSION DE AIH, C/100FLS. 21X31CM,1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
5	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	400	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 7.600,00	sete mil, seiscentos reais



# R V ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



6	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MEDICO, C/100FLS., 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET	BL	400	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 6.800,00	seis mil, oitocentos reais
7	PRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	UND	120	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
8	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
9	IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
10	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE DO CAPS, 9X11CM, 1X0COR,PAPEL OFFSET 180G.	UND	100	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
11	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO C/100FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	200	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
12	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA, C/100FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.456,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

(85) 9.8130.5151



# VALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



13	IMPRESSÃO DE FICHA GINECOLÓGICA, C/100FLS., 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.456,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
14	IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL - B - AZUL, NUMERADO, 1X0COR, PAPEL SUPER BOND C/100.	BL	200	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais
15	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G.	UND	2000	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 15.600,00	quinze mil, seiscentos reais
16	IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO C/ 100FLS. 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	300	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
16	IMPRESSÃO DE CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, C/100FLS., 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
18	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES FISIOTERAPIA, C/ 100FLS., 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



CNPJ: 40.570.972/0001-36



# RV ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

19	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO FISIOTERAPIA, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
20	IMPRESSÃO DE FICHA DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADE DO NASF C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
21	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
22	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	25	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
23	IMPRESSÃO DE CARTÃO PARA VISITA DOMICILIAR NASF 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G.	UND	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
24	IMPRESSÃO DE CARTÃO DO RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



# ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



25	IMPRESSÃO DE FICHA III, CONTROLE DE TRACOMA COM 100FLS 21X31CM, 1X0, PAPEL OFFSET 75G	BL	25	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
26	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS 12X21CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 180G.	UND	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
27	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/ 100FL, 15X21 CM.	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
28	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	250	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
29	IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESUS C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	250	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
30	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	250	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
31	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO CAPS C/ 100 FLS., 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ .930,00	novecentos e trinta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

(85) 9.8120.5151



# ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



32	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO CAPS C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
33	IMPRESSÃO DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO CAPS C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	80	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
34	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	80	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
35	IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
36	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/ 100FOLHA 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
37	IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151





# RV ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



38	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	40	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
39	IMPRESSÃO DE INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DA RAIVA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
40	IMPRESSÃO DE PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	25	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
41	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍASE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	20	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
42	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G.	BL	20	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



# RV ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



43	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTIRRÁBICA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
44	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
45	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
46	IMPRESSÃO DE FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO HIV E SÍFILIS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
47	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS - NÃO REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75g	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



# RV ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



48	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS - REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
49	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - NÃO REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
50	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	100	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
51	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS EM GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
52	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS CONGÊNITA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8130.5151



# ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



53	IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENÍASE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
54	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE NASCIMENTO VIVOS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
55	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE OBITO C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
56	IMPRESSÃO DE FICHA DE CONSULTA A PUÉRPERA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	50	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
57	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	25	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
58	IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	25	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

(85) 9 8120 5151



# RV ALENCAR

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



59	IMPRESSÃO DE PORTUÁRIO ODONTOLÓGICO SIMPLIFICADO C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	BL	40	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
60	CONFEÇÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, E OU/ DIABÉTICO, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OEESET 63G.	BL	30	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
61	CONFEÇÃO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E OU/ DIABÉTICOS 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL OFFSET 63G.	BL	30	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
62	CONFEÇÃO DE PEDIDO DE EXAME, 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 56G., 100X1 VIA	BL	80	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 1.424,00	um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
63	FOLDER A4 - PAPEL COCHÊ BRILHOSO 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, ACABAMENTO 2 DOBRAS	UND	6400	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 14.080,00	quatorze mil e oitenta reais
64	PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90G	UND	6900	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 9.660,00	nove mil, seiscentos e sessenta reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9 8130.5151



# ALENCAR

## SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36



65	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30 CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G, MIOLO 96 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL PFFSET 75 G ENCADERNADOS	UND	800	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$ 13.760,00	treze mil, setecentos e sessenta reais
66	PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)-PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G	UND	1500	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
67	CONVITE E PAPEL COCHÊ - 150 GR TAM: 10X15	UND	910	R\$ 1,00	um real	R\$ 910,00	novecientos e dez reais
68	FICHA DE MATRÍCULA - A5 COUCHÊ 150GR.	UND	2000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 900,00	novecientos reais
69	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - A5 PAPEL COCHÊ 150GR.	UND	2000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 900,00	novecientos reais
70	CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHÊ 150GR.	UND	720	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais

R\$ 189.717,00

cento e oitenta e nove mil, setecentos e dezessete reais

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Fone: (85) 9.8120.5151

# RV ALENCAR

CNPJ: 40.570.972/0001-36

## SERVIÇOS EIRELI



NOME: ROMARIO VIEIRA ALENCAR NATURAL DE: CANINDÉ CEARÁ ESTADO CIVIL: SOLTEIRO CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETARIO ENDEREÇO COMPLETO: RUA SIMÃO BARBOSA, 128 SÃO MATEUS CANINDÉ-CE TELEFONE: (85) 9 81305151 EMAIL: [rvalencar.servicos@gmail.com](mailto:rvalencar.servicos@gmail.com)

CPF/MF N°: 057.393.253-07 RG°: 20074828147 EXPEDIDO POR: SSP

DADOS BANCARIOS: NOME DO BANCO: CAIXA AGENCIA N°: 0746 CONTA CORRENTE: 1261-1

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 220.786,70 (DUZENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E QITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS que assumimos o compromisso de executar o objeto nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição.

DECLARAMOS que para cada serviço constante do orçamento apresentado, contém todos os insumos e coeficientes de produtividade necessária à execução de cada serviço, quais sejam equipamentos, mão-de-obra, totalização de encargos sociais, insumos, transportes, BDI, totalização de impostos e taxas, e quaisquer outros necessários à execução dos serviços.

CANINDÉ CE, 17 DE AGOSTO DE 2021.

*Romário Vieira Alencar*

ROMÁRIO VIEIRA ALENCAR

CPF: 057.393.253-07

PROPRIETARIO

RV ALENCAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Romario Vieira Alencar

CPF: 057.393.253-07

Representante Legal

**R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 40.570.972/0001-36

Rua Simão Barbosa, 128, Bairro São Mateus CANINDÉ/CE

Telefone: (85) 9 8130 5151